IDROFOGLIA.
FLUIDI A PORTATA DI MANO
FLUID IN YOUR HANDS
IDROFOGLIA.
FLUIDI A PORTATA DI MANO
FLUID IN YOUR HANDS
Idrofoglia, ormai da anni brand leader nella produzione e commercializ-
zazione di motopompe ed elettropompe per irrigazione, presenta ora la

manichette di mandata con rac-
cordi rapidi e filtro di fondo.
DIESEL SINGLE-CYLINDER
SELF-PRIMING MOTOR
PUMPS
Professional cast-iron self-priming
centrifugal motor pumps, powered
by 1 cylinder diesel engines, on
a two-tyre chassis. Available with
electric or hand starting. Suction
and delivery flexible hoses with
couplers and foot filter.
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
	MODELLO	 BOCCHE	mm	 BOCCHE	 PASS.SOLIDI	mm	 GIRI/MIN	 MOTORE	 MODELLO	 N°CIL.	 Kw	“NA”
	MODEL	 SIZE	mm	 SIZE	inches	 SOLIDS	PASS.	mm	 RPM	 ENGINE	 MODEL	 N°CYL.
	MTA1-40-LD 40 1½” 11 3400 LOMBARDINI 15LD400 1 6
 MTA1-50A-LD 50 2” 25 3600 LOMBARDINI 15LD315 1 4,1
 MTA1-50B-LD 50 2” 15 3000 LOMBARDINI 15LD500 1 7,1
 MTA1-80-LD 80 3” 28 3000 LOMBARDINI 15LD400 1 6
MTA1-40-LD  48 47 46 42 38 32
MTA1-50A-LD  28 26,5 25,2 24,8 24 22,5 20 16 10
MTA1-50B-LD  36 35 34,2 34 33 32 31 28 25
MTA1-80-LD     22,5 22,2 22 21,5 21 19,5 19 18 15

DIESEL
Motopompe centrifughe autoad-
escanti professionali in ghisa, mo-
torizzate con motori diesel 2-3-4-6
cilindri montate su basamento
carrellato.
DIESEL MULTI-CYLINDERS
SELF-PRIMING MOTOR
PUMPS
Professional cast-iron self-priming
centrifugal motor pumps, powered
by 2-3-4-6 cylinders diesel en-
gines, mounted on trailer.
MODELLO	 BOCCHE	mm	 BOCCHE	 PASS.SOLIDI	mm	 GIRI/MIN	 MOTORE	 MODELLO	 N°CIL.	 Kw	“NA”
MODEL	 SIZE	mm	 SIZE	inches	 SOLIDS	PASS.	mm	 RPM	 ENGINE	 MODEL	 N°CYL.
MTA2-50-LD 50 2” 12 3000 LOMBARDINI 25LD425-2 2 10,5
MTA3-80-LD 80 3” 12 3000 LOMBARDINI 11LD626-3 3 24
MTA2-80-LD 80 3” 40 2000 LOMBARDINI 12LD477-2 2 10
MTA2-100-LD 100 4” 45 2500 LOMBARDINI 12LD477-2 2 12,5
MTA2-100-VM 100 4” 50 2000 VM SUN 2105 E2 2 20
MTA3T-100-VM 100 4” 38 1800 VM SUN 3105 3T 37
MTA3-125-LD 125 5” 60 2000 LOMBARDINI 11LD626-3 3 16,5
MTA2-150-VM 150 6” 76 1800 VM SUN 2105 E2 2 19
MTA3T-200-VM 200 8” 60 1600 VM SUN 3105 TE2 3T 34
MTA3T-250-VM 250 10” 76 1600 VM SUN 3105 TE2 3T 34
MTA6-300A-DZ 300 12” 70 1000 DEUTZ F6L914 6 44
MTA6-300B-DZ 300 12” 70 1200 DEUTZ BF6L914 6 56
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
	MODELLO	 m3/h	 10	 15	 20	 25	 30	 40	 50	 60	 70	 80	 90	 100	 120	 150	 180	 200	 250	 300	 350	 400	 450
	MODEL	 l/min	 166	 250	 333	 416	 500	 666	 833	 1000	 1166	 1333	 1500	 1666	 2000	 2500	 3000	 3330	 4166	 5000	 5830	 6666	 7500
CARATTERISTICHE POMPE / FEATURES OF THE PUMPS